Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 327 – Terça-feira, 12 de novembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 315/2024 - MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
RP 032/2024. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar
os preços da empresa DUAGRO PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 37.838.530/0001-13, através da Ata de Registro de Preços nº 315/2024,
perfazendo um valor total da licitação de R$ 215.465,00 (duzentos e quinze mil,
quatrocentos e sessenta e cinco reais). Objeto: registro de preço para futuras e
eventuais aquisições de materiais, insumos e equipamentos agrícolas para atender às
necessidades das Secretarias solicitantes, conforme termo de referência. Vigência da
ata de 11 de novembro de 2024 até 10 de novembro de 2025. Iapu-MG, 12 de novembro
de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 352/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024 – Pelo
presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representada pelo
seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº
113/2024, no dia 06 de outubro de 2024, com a empresa FS GAVA PRODUÇÃO
ARTISTICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 32.523.135/0001-28, perfazendo um
valor total contratado de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais), cujo objeto
é a Contratação da empresa FS GAVA PRODUÇÃO ARTISTICA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 32.523.135/0001-28, estabelecida na Avenida Deputado Jamel Cecílio, nº
2.690, Bairro: JD Goiás, Goiânia/GO, neste ato representada pela sua administradora a
Senhora Fernanda Soares Gava, proprietária da empresa que detém a exclusividade
em todo território nacional do cantor “Gabriel Gava” para apresentação artística e
musical no dia 01/01/2025 nas festividades do REVEILLON 2025 e Aniversário do
Município. Vigência: 11/11/2024 a 10/01/2025. Iapu-MG, 12 de novembro de 2024.
JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 364/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2024
– Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representada
pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato
nº 115/2024 no dia 08 de novembro de 2024, com a empresa 53.862.208 JAIR BENTO
DE OLIVEIRA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº
53.862.208/0001-86, perfazendo um valor total contratado de R$ 20.500,00 (vinte mil e
quinhentos reais), cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços
de filmagem e transmissão online com a utilização de drone em eventos e registros de
obras públicas em atendimento às necessidades do Município de Iapu. Vigência:
08/11/2024 até 07/11/2025. Iapu-MG, 12 de novembro de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA
- Prefeito Municipal.